בניכוי ימי מעצרו.
ה. הנאשם יפצה כל אחד מהמתלוננים בסכום של 1500 ₪, אשר ישולמו ב-3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.5.18 .

ו. בנסיבות העניין, לא ראיתי מקום לגזור קנס, בנוסף לפיצויים של המתלוננים.
זכות ערעור לבית משפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.